افراد مبتلا دچار تب، سرفه و تنگی نفس می‌شوند (۳).

مشکلات مربوط به تنفس هنگامی اتفاق می‌افتد که عفونت روی ریه‌ها اثر گذاشته باعث ایجاد پنومونی شود و مرگ در پی این علایم در انسان آلوده شده به ویروس کووید-۱۹ محتمل است (۴). طبق آخرین به روزرسانی در تاریخ ۳ ژوئن ۲۰۲۰ (۱۴ خرداد ۱۳۹۹)، تعداد مبتلایان در سراسر جهان ۶،۳۹۶،۲۷۸ نفر، مجموع بهبود یافتگان ۲،۹۲۹،۵۳۱ نفر و مجموع جانباختگان ۳۷۷،۹۷۴ نفر بوده است. از این تعداد در ایران ۱۵۷،۵۶۲ نفر مبتلا شده‌اند، ۱۲۳،۰۷۷ نفر بهبود یافته‌اند، ۷،۹۴۲ نفر جان خود را از دست داده‌اند (۵). آمارها نشان می‌دهد که میزان مرگ و میر بر اثر کرونا ۳٪ است (۶).